

積算書
令和2年度

--

高知港三里地区防波堤(南)工事(その(1))

案件番号	17-13-21-001
整備局名等	四国地方整備局
事務所・部・課名	高知港湾・空港整備
港名	高知港
変更回数	0回
予算区分	
予算項目	
予算費目	
目の細分	

総括表

高知港三里地区防波堤(南)工事(その(1))

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					29,145,980	
間接工事費	2,528,380 + 7,766,553				10,294,933	
共通仮設費（計）	36,400 + 2,183,033 + 308,947				2,528,380	
共通仮設費（積上）					36,400	
共通仮設費（率）	29,145,980 × 7.49% (5.99% + 1.50%)				2,183,033	
現場環境改善費	29,145,980 × 1.06%				308,947	
現場管理費	31,674,360 × 24.52% (22.88% + 1.64%)				7,766,553	
工事原価	29,145,980 + 10,294,933				39,440,913	
一般管理費等	39,440,913 × 17.80% (17.80% × 1.00)				7,020,482	
契約保証費	39,440,913 × 0.04%				15,776	
工事価格	39,440,913 + 7,020,482 + 15,776				46,477,171	
消費税等相当額	46,477,171 × 10.00%				4,647,717	
請負工事費	46,477,171 + 4,647,717				51,124,888	

積算内訳表

高知港三里地区防波堤(南)工事(その(1))

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					29,145,980	
防波堤・防砂堤・導流堤					29,145,980	
被覆・根固工					29,145,980	
被覆ブロック工					29,145,980	
被覆ブロック製作					29,145,980	
1 異形ブロック製作	ストーンブロック4t突型	個	730.00	39,926	29,145,980	
共通仮設費(積上)					36,400	
共通仮設					36,400	
共通仮設費					36,400	
技術管理費					36,400	
技術管理					36,400	
2 港湾工事施工実態調査		式	1.00	36,400	36,400	

代価表・施工パッケージ

高知港三里地区防波堤(南)工事(その(1))

番号：1

名称：異形ブロック製作 ストーンブロック4t突型

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18－8－40、W/C=65%以下	m 3	16.63	8,500.00	141,355		
鋼製型枠	異形ブロック 10t未満	m 2	100.50	1,000.00	100,500		
鉄筋(異形)	SD345 D22	k g	62.02	83.20	5,160		
吊鉄筋加工組立	一般構造物	k g	60.80	62.10	3,775		
世話役		人	0.95	22,100.00	20,995		
特殊作業員		人	1.08	20,100.00	21,708		
普通作業員		人	3.20	17,200.00	55,040		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.50	42,800.00	21,400	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	0.44	60,000.00	26,400	8H	
雑材料	労務費の%	%	3.00	97,743.00	2,932		
合 計	作業能力：10.00個			39,926.00	399,265		

番号：2

名称：港湾工事施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
港湾工事施工実態調査	モニタリング調査	式	1.00	36,400.00	36,400		
合 計	作業能力：1.00式			36,400.00	36,400		